

## 令和7年度 冷凍加工食品等（9月～10月）使用一覧

|     | 番号 | 食品名             | 備考 |
|-----|----|-----------------|----|
| その他 | 1  | なし              |    |
|     | 2  | ぶどう             |    |
|     | 3  | 冷凍パイナップル（コンポート） |    |

## 商品配合分析表

【品名】 梨/皮むき/生

【規格】 1/4, 1/6カット

[illegible]

### 【アレルギー物質】

なし

【使用添加物】

ビタミンC(L-アスコルビン酸)

| 分 析     |           |          | 100 g 中 |
|---------|-----------|----------|---------|
| エネルギー   |           |          | 38 kcal |
| 水分      |           |          | 88.0 g  |
| たんぱく質   |           |          | 0.3 g   |
| 脂 質     |           |          | 0.1 g   |
| 炭水化物    |           |          | 11.8 g  |
| 灰 分     |           |          | 0.3 g   |
| 無機質     | ナトリウム     |          | Tr mg   |
|         | カリウム      |          | 140 mg  |
|         | カルシウム     |          | 2 mg    |
|         | マグネシウム    |          | 5 mg    |
|         | リン        |          | 11 mg   |
|         | 亜鉛        |          | 0.1 mg  |
|         | 銅         |          | 0.06 mg |
|         | マンガン      |          | 0.04 mg |
| ビタミン    | A         | レチノール    | (0) μg  |
|         |           | カロチン     | 0 μg    |
|         |           | レチノール当量  | (0) μg  |
|         | D         |          | (0) mg  |
|         | E トコフェロール | α        | 0.1 mg  |
|         |           | β        | Tr mg   |
|         | K         |          | (5) μg  |
|         | B1        |          | 0.02 mg |
|         | B2        |          | Tr mg   |
|         | ナイアシン     |          | 0.2 mg  |
|         | B6        |          | 0.02 mg |
|         | B12       |          | (0) mg  |
|         | 葉酸        |          | 6 mg    |
|         | パントテン酸    |          | 0.14 mg |
|         | ビオチン      |          | 0.5 mg  |
| C       |           | 3 mg     |         |
| 脂肪酸     | 飽和        | (0.01) g |         |
|         | 一価不飽和     | (0.02) g |         |
|         | 多価不飽和     | (0.02) g |         |
| コレステロール |           |          | 0 mg    |
| 単糖当量    |           |          | 8.3 g   |
| 食物繊維    | 水溶性       | 0.2 g    |         |
|         | 不溶性       | 0.7 g    |         |
| 食塩相当量   |           |          | 0 g     |

日本食品標準成分表2020年度版（八訂）による

販売者

製造者 (加工地)

グレースマルシェ 株式会社

岐阜県岐阜市茜部新所3-52-1

TEL 058-214-4115

## 商品配合分析表

【品名】 巨峰

【規格】2粒

[illegible]

【アレルギー物質】

なし

### 【使用添加物】

なし

| 分 析   |        |            | 100 g 中 |
|-------|--------|------------|---------|
| エネルギー |        |            | 58 kcal |
| 水分    |        |            | 83.5 g  |
| たんぱく質 |        |            | 0.4 g   |
| 脂 質   |        |            | 0.1 g   |
| 炭水化物  |        |            | 15.7 g  |
| 灰 分   |        |            | 0.3 g   |
| 無機質   | ナトリウム  |            | 1 mg    |
|       | カリウム   |            | 130 mg  |
|       | カルシウム  |            | 5 mg    |
|       | マグネシウム |            | 6 mg    |
|       | リン     |            | 15 mg   |
|       | 鉄      |            | 0.1 mg  |
|       | 亜鉛     |            | 0.1 mg  |
|       | 銅      |            | 0.05 mg |
|       | マンガン   |            | 0.12 mg |
| ビタミン  | A      | レチノール      | (0) μg  |
|       |        | カロチン β     | 21 μg   |
|       |        | レチノール当量    | 2 μg    |
|       | D      |            | (0) mg  |
|       | E      | トリコフェロール α | 0.1 mg  |
|       |        | トリコフェロール γ | 0.2 mg  |
|       | B1     |            | 0.04 mg |
|       | B2     |            | 0.01 mg |
|       | ナイアシン  |            | 0.1 mg  |
|       | B6     |            | 0.04 mg |
|       | B12    |            | (0) mg  |
|       | 葉酸     |            | 4 μg    |
|       | パントテン酸 |            | 0.1 mg  |
|       | ビオチン   |            | 0.7 μg  |
| C     |        | 2 mg       |         |
| 脂肪酸   | 飽和     | 0.01 g     |         |
|       | 一価不飽和  | Tr g       |         |
|       | 多価不飽和  | 0.01 g     |         |
| 食物繊維  | 水溶性    | 0.2 g      |         |
|       | 不溶性    | 0.3 g      |         |
| 食塩相当量 |        |            | 0 g     |

日本食品標準成分表2020年度版（八訂）による

販売者

製造者 (加工地)

グレースマルシェ 株式会社

岐皇県岐皇市茜部新所3-52-1

TEL 058-214-4115

## 配合表

品名 冷凍 パインスライス  
規格 個包装

[illegible]